
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφ. Χριστίνα Σακελλαρίου   
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213 - 41634 
Fax:  28210 93300   
                       www.chania.gr , email: dimos@chania.gr                Χανιά: 

09/09/2011 

 

          Α.Π: 76344  
 Aριθµ.  Αποφ: 670 
    

         ΘΕΜΑ: Συγκρότηση Επιτροπής του άρθρου 186 Ν.3463/2006 περί εκποίησης Ακινήτων 
 
         Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
Ο 

                                    ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Νόµου 3852/2010 <<Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Πρόγραµµα Καλλικράτης>> 
2. Τις διατάξεις της παρ.5 άρθρου 186 Ν.3463/2006  
3. Την υπ΄αριθµ. 665/2011 Απόφαση ∆ηµοτικού Συµβουλίου σύµφωνα µε την οποία ορίστηκαν τα µέλη 
που θα απαρτίζουν την επιτροπή του άρθρου 186 του Κ.∆.Κ. (εκποίηση ακινήτων) 

 
       Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Συγκροτούµε  Επιτροπή του άρθρου 186 Ν.3463/2006 παρ.5(ΦΕΚ Α΄114/8-6-2006) Περί Εκποίησης 
Ακινήτων κ.λ.π., η οποία απαρτίζεται από τους κάτωθι : 
1.Ως πρώτο µέλος και Πρόεδρος: 
Εµµανουήλ Κεµεσίδης Αντιδήµαρχος Χανίων µε αναπληρωτή αυτού τον Αντιδήµαρχο Χανίων Ξυνίδη 
Νικόλαος 
2.Ως δεύτερο µέλος ορίζεται για κάθε τοπική κοινότητα, κάθε φορά ο Πρόεδρος αυτής, µε αναπληρωτή 
τον Αντιπρόεδρο ή άλλο µέλος ως εξής: 
 
Τοπική Κοινότητα 
 

Μέλος 
                           

Αναπληρωτής 

∆ηµ. Κοινότητα Αρωνίου Αναστασάκης  ∆ηµήτριος Καλλέργης Ιάκωβος 
∆ηµ. Κοινότητα Γαλατά     Παινεσάκης Νικόλαος Θεοδωράκης Εµµανουήλ 
∆ηµ. Κοινότητα ∆αράτσου Βαλίνη Ευτέρπη Πυρένη Αντωνία 
∆ηµ. Κοινότητα  Κουνουπιδιανών Τσιτωνάκης Εµµανουήλ Τζιγκουνάκης Ιωάννης 
∆ηµ. Κοινότητα Μουρνιών Στρατουδάκης Ματθαίος Σχοινάς Μιχαήλ 
∆ηµ.Κοινότητα Νεροκούρου Καρατζάς Γαβριήλ Χαριτάκη-Γκοζάνη Στέλλα 
∆ηµ.Κοινότητα Περιβολίων Γιοβάνογλου Ανδρέας Βερυκάκης Γεώργιος 
∆ηµ.Κοινότητα Σούδας Μιχαηλάκης Χρήστος Βλαχάκης Εµµανουήλ 
∆ηµ. Κοινότητα Χανίων Μαρκάτος Μιλτιάδης Φραγκογιάννης Ιωάννης 
Τοπ. Κοινότητα Αγιάς  Πετραντωνάκης Ιωάννης Παπαδάκης Αντώνιος 
Τοπ. Κοινότητα Αγ.Μαρίνας Παπαγιάννης Ανδρέας Καρατζάκης Κωνσταντίνος 
Τοπ. Κοινότητα Απτέρων Τσικουδάκης Σταύρος Στεφανάκης Χαράλαµπος 
Τοπ. Κοινότητα Βαµβακόπουλου Κοκολάκης Μιχαήλ Καστρινάκης Κωνσταντίνος 
Τοπ. Κοινότητα Βαρύπετρου Μπόζης Κυριάκος Πούλακας Γεώργιος 
Τοπ. Κοινότητα Κοντόπουλων Μαραβελάκης Εµ. Παπαδοµανωλάκης  Αντώνιος 
Τοπ. Κοινότητα Μουζουρά Καζάκος Ζαχαρίας Λιονάκης Παντελής 
Τοπ. Κοινότητα Παπαδιανών Παπαφιλιππάκη Αικατερίνη Τριλυράκης Γεώργιος 

ΑΔΑ: 4Α8ΟΩΗ5-ΩΩΨ



 

Τοπ. Κοινότητα Σταλού ∆ασκαλάκης Πολυχρόνης Καρτάκης  ∆ηµήτριος 
Τοπ. Κοινότητα Στερνών Τζοµπανάκης Κων/νος Βεργανελάκης Χριστόφορος 
Τοπ. Κοινότητα Τσικαλαριών Χαριτάκης Θεοχάρης Παπαδεράκης Χαρίδηµος 
Τοπ. Κοινότητα Χορδακίου Κοζωνάκης ∆ηµήτριος Κοζωνάκης Γεώργιος 
Τοπ. Κοινότητα ∆ρακόνας Τσακιράκης Αντώνιος (µονοµελές συµβούλιο) 
Τοπ. Κοινότητα Θερίσου Φυτουράκης Αθανάσιος (µονοµελές συµβούλιο) 
Τοπ. Κοινότητα Κάµπων Γαρµπιδάκης Αντώνιος (µονοµελές συµβούλιο) 
Τοπ. Κοινότητα Μαλάξας Σαρικάκης Ιωσήφ (µονοµελές συµβούλιο) 
Τοπ. Κοινότητα Πλατυβόλας Κοτσιφάκης Αντώνιος (µονοµελές συµβούλιο) 
                                          
3.  Μηχανικός  της ανωτέρω επιτροπής ορίζεται  ο  υπάλληλος της Τεχνικής Υπηρεσίας του ∆ήµου 
Χανίων, Γκιουζελάκης Παρασκευάς, ΤΕ  Πολιτικός Μηχ/κός,  µε αναπληρωτή τον Ποντικάκη ∆ηµήτριο,   
ΤΕ 3  Πολιτικός Μηχ/κός. 
4. Γραµµατέας της ανωτέρω Επιτροπής ορίζεται η υπάλληλος της Τεχνικής Υπηρεσίας του ∆ήµου Χανίων 
Μυλωνογιάννη  Αθηνά, ΠΕ3 Πολιτικός Μηχ/κός      

   
   

                                                    Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 
 
 

                    ΕΜΜ. ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 
Εσωτερική διανοµή:   
1. Γραφείο Προσωπικού 
2. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα 
3. ∆/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 
4. ∆.Ο.Υ 
5. Ενδιαφερόµενοι 
 
 

ΑΔΑ: 4Α8ΟΩΗ5-ΩΩΨ


